

三宝水再生センター北側用地の利活用に係るサウンディング型市場調査実施要領新旧対照表

修正前	修正後
<p>1. 調査の目的</p> <p>三宝水再生センター北側用地（以下「対象物件」といいます。）は三宝水再生センター処理施設の再構築用地です。しかし、当面の間は再構築の予定がないことから、<u>事業用定期借地権による</u>貸し付けの検討を進めています。今回、事業者の皆様からサウンディング調査として、土地の評価や活用イメージ等についての対話を行い、今後の土地利用検討の参考とさせていただきます。</p>	<p>1. 調査の目的</p> <p>三宝水再生センター北側用地（以下「対象物件」といいます。）は三宝水再生センター処理施設の再構築用地です。しかし、当面の間は再構築の予定がないことから、貸し付けの検討を進めています。今回、事業者の皆様からサウンディング調査として、土地の評価や活用イメージ等についての対話を行い、今後の土地利用検討の参考とさせていただきます。</p>